Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex set izolator prel. 250
1121806

- Pentru etansarea fitingurilor de prelungire
- 2x Componente izolatoare de tip cochilie
- Incarcare pentru trafic greu 60 tone
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Ecoflex set izolator prel. 250
1121806

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)

Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905663545
06414905663545
087900250
2282773
8360565
3010139

buc
1150 mm
491 mm

1

4
06414905666102
06414900416245
1150

361

10,6

491
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